PRZEKROJE ZBIORNIKA WODNEGO NR 1

PRZEKROJ A-A

11365

+Umocnienie korony skarpy

Umocnienie korony skarpy
Istniejacy poziom terenu

4

Umocnienie korony skarpy
Istniejgcy poziom terenu

300

Umocnienie dna matg
cmzo:_.as\m

PRZEKROJ B-B

13300

Istniejacy poziom terenu

7,

Umocnienie dna mata
bentonitowd

+Umocnienie korony skarpy

3
A4

7

300

Umocnienie dna matg
bentonitowa

Istniejacy poziom terenu

2,

Umocnienie dna mata
bentonitowd
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